
お客様各位

株式会社サンデリカ

　平素は弊社商品に格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。

この度、弊社及び製造委託先で製造し、NewDays・NewDaysKIOSK店舗で販売された

「サンドおむすび醤油唐揚げ」及び「スゴおに鶏重にぎりました」におきまして、

原材料表示として「醤油だれ付鶏唐揚」と「鶏照焼」を表記しておりましたが、

アレルゲン一括表記において、鶏肉が欠落していたことが判明致しましたので

お知らせいたします。

鶏肉アレルギーをお持ちのお客様が喫食されますと、健康に影響がある恐れがありま

すので、当該商品を自主回収させていただきます。お客様には多大なご迷惑をお掛け

しましたことを深くお詫び申し上げます。お心当たりのあるお客様におかれましては、

下記のお問合せ先まで連絡いただきますようお願いいたします。

【製造者】　　　　㈱サンデリカ仙台第二事業所

　　　　　　　　　　宮城県仙台市泉区明通４－１８

　　　　　　　　　㈱サンデリカ埼玉事業所

　　　　　　　　　　埼玉県所沢市大字坂之下８５　　　

　　　　　　　　　㈱末広製菓

　　　　　　　　　　新潟県新潟市西蒲区西長島７７９番地

　　　　　　　　　㈲幸福の寿し本舗

　　　　　　　　　　青森県青森市油川字柳川９２番地６号

【間違いの内容】　アレルゲン表示（鶏肉）が欠落

【販売期間】　 　 「サンドおむすび醤油唐揚げ」

２０２５年１２月２日 ～ ２０２５年１２月１５日

　　　　　　　　　「スゴおに鶏重にぎりました」

２０２５年１２月９日 ～ ２０２５年１２月１５日

【販売数量】　 　 「サンドおむすび醤油唐揚げ」　       38,449個

　　　　　　　　　「スゴおに鶏重にぎりました」　       18,575個

【お問合せ先】　　〒１０１－００３２　東京都千代田区岩本町三丁目１０番１号　　

　　　　　　　　　㈱サンデリカ　お客様相談室

令和７年１２月１６日

お詫びとお知らせ

記

【対象商品】　 　「サンドおむすび醤油唐揚げ」「スゴおに鶏重にぎりました」

【対象店舗】　 　 青森県、岩手県、宮城県、秋田県、山形県、福島県、茨城県

　　　　　　　　　栃木県、群馬県、埼玉県、千葉県、東京都、神奈川県、新潟県

　　　　　　　　　山梨県、長野県、静岡県のＮｅｗＤａｙｓ・ＫＩＯＳＫ店舗

　　　　　　　　　フリーダイヤル　０１２０－５８０－５５１

　　　　　　　　　受付時間　午前８時３０分 ～ 午後５時


